
ZARZĄDZENIE NR 115/2020 
WÓJTA GMINY WARTKOWICE 

z dnia 14 lutego 2020 r. 

w sprawie wyboru wniosku o dotację na przygotowanie i organizację zawodów i imprez sportowych na 
terenie gminy Wartkowice oraz udział w zawodach sportowych i rozgrywkach ligowych w 2020 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.    
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz uchwały Nr XLVI/282/2014 Rady Gminy Wartkowice z dnia 
31 marca 2014 r. w sprawie warunków i trybu finansowania zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy 
Wartkowice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2014 r. poz. 1784), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację Klubowi Sportowemu GROM Powodów na przygotowanie i organizację 
zawodów i imprez sportowych na terenie gminy Wartkowice oraz udział w zawodach sportowych 
i rozgrywkach ligowych w 2020 roku. 

§ 2. Na realizację zadania przeznacza się kwotę w wysokości 30.000,00 zł (słownie złotych: trzydzieści 
tysięcy). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Piotr Kuropatwa 

Id: 2254CB10-961F-4358-97E5-B6C3C83DDEA1. Podpisany Strona 1




